
АДМИНИСТРАЦИЯ МАШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11.11.2020 г. № 36-па

с.Машкино

Об утверждении муниципальной программы Машкинского сельсовета Конышевского района Курской 
области 

«Развитие культуры»

В целях повышения эффективности бюджетных расходов местного бюджета, сохранения и развития культурного 
и духовного потенциала муниципального образования «Машкинский сельсовет» Конышевского района Курской 
области, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 
года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с 
изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Машкинский сельсовет» Конышевского 
района Курской области, принятой Концепцией реформирования бюджетного планирования Российской 
Федерацией, предусматривающей развитие программно-целевого принципа, Администрация Машкинского 
сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу Машкинского сельсовета Конышевского района Курской области 
«Развитие культуры» (далее – Программа).

2. Начальнику отдела – главному бухгалтеру Администрации Машкинского сельсовета Конышевского 
района Курской области предусмотреть при формировании местного бюджета на 2021 год и на плановый 
период 2022 и 2023 годы ассигнования на реализацию Программы.

3. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные ее мероприятия, сроки исполнения, состав 
исполнителей, целевые показатели могут уточняться, а объемы их финансирования корректироваться.

4. Постановление Администрации Машкинского сельсовета Конышевского района от 15.11.2017 г. №63-па 
«Об утверждении муниципальной целевой программы «Культура Машкинского сельсовета Конышевского 
района Курской области», с последующими изменениями, считать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела – главного бухгалтера 
администрации Машкинского сельсовета Конышевского района Курской области (Сорокину В.А.).

6. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит 
обнародованию.

Глава Машкинского сельсовета

Конышевского района  А.М.Атрохов


